אשר על כן, הערר מתקבל באופן חלקי במובן זה שאני מורה לשירות המבחן להכין תסקיר מעצר בעניינו של העורר
אשר יוגש לבימ"ש קמא תוך 21 יום ובימ"ש קמא יקבע דיון בסמוך לפי יומנו.

שוב מודגש כי אין במהלך זה כדי לקבוע מסמרות ואל לו לעורר לפתח ציפיות כאשר בימ"ש קמא ינהג כחוכמתו.

המזכירות תשלח החלטה זו לשירות מבחן.

ניתנה והודעה היום ו' חשוון תשע"ה, 30/10/2014 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת